

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยแสนทวิสุข ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวงาม  
อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

### ๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบหลักเกณฑ์การประมาณราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๕ แผ่น

๖.๓ สูตรคำนวณปริมาณวัสดุคอนกรีตต่อหน่วย จำนวน ๒ แผ่น

๖.๔ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๓ แผ่น

๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๖ แผ่น

๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันอ้างอิงของ ปตท. จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ แผ่น

๖.๗ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น

๖.๘ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๙ ราคาวัสดุก่อสร้าง (สืบราคา) บริษัท โกลบอลเฮาส์ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๑๐ ราคาวัสดุก่อสร้าง (สืบราคา) บริษัท บ้านทองศิลาทรัพย์ จำกัด จำนวน ๑ แผ่น

### ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จำเอกทวีเกียรติ วาสิตธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกรรวิ์ สาลี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายมงคลชัย พรมตา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแสนทวีสุข

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ 2 ต.บัวงาม อ.บุณฑริก จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบุณฑริก สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>x FN | ราคากลาง   |
|----------|-------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|          | <u>งานปรับปรุงสภาพโครงสร้างทางเดิม</u>    |       |        |              |            |        |                      |            |
| 1        | งานปรับปรุงสภาพโครงสร้างทาง               | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.1      | งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม                   | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.2      | งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม                  | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.3      | งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม                   | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.4      | งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม                     | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.5      | งานรื้อท่อกลมเดิม                         | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.6      | งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)               | -     | -      | -            | -          | -      | -                    | -          |
| 1.7      | งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง                    | ลบ.ม. | -      | 22.03        | -          | 1.3607 | 29.98                | -          |
| 1.8      | งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม.           | -     | -      | -            | -          | 1.3607 | -                    | -          |
| 2        | <u>งานผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม</u>      |       |        |              |            |        |                      |            |
| 2.1      | งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต                  | ตร.ม. | 320.00 | 33.25        | 10,640.49  | 1.3607 | 45.25                | 14,478.51  |
| 2.1      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 320.00 | 391.03       | 125,130.99 | 1.3607 | 532.08               | 170,265.73 |
| 2.3      | รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)          | ม.    | 32.00  | 124.00       | 3,968.05   | 1.3607 | 168.73               | 5,399.33   |
| 2.4      | รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)          | ม.    | 80.00  | 70.13        | 5,610.37   | 1.3607 | 95.43                | 7,634.03   |
| 2.5      | รอยต่อเพื่อขยายตัว(EXPANSION JOINT)       | ม.    | -      | 363.21       | -          | 1.3607 | 494.22               | -          |
| 2.6      | งานไหล่ทางลูกรัง                          | ตร.ม. | 80.00  | 20.45        | 1,636.27   | 1.3607 | 27.83                | 2,226.47   |
| 2.7      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. | -     | -      | -            | -          | 1.3607 | -                    | -          |
|          | บริเวณทางเชื่อม                           | ตร.ม. | -      | 391.03       | -          | 1.3607 | 532.08               | -          |
| 2.8      | งานวางท่อ คสล.Dai.040x1.00 ม.             | เมตร  | -      | 605.64       | -          | 1.3607 | 824.09               | -          |
| รวม      |                                           |       |        |              |            |        |                      | 200,004.07 |

(ลงชื่อ) จ.อ. .... ประธานฯ

( ทวีเกียรติ วาสิตี )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายกรวี สาโล )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายมงคลชัย พรมตา )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

|                                                  |   |            |
|--------------------------------------------------|---|------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง                     | = | 146,986.16 |
| ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม            | = |            |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น | = |            |

|                                            |   |        |
|--------------------------------------------|---|--------|
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง                | = | 1.3607 |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = |        |

สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงิน 

|  |         |
|--|---------|
|  | 200,000 |
|--|---------|

 บาท

(ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ = 625.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ. .... ประธานฯ

( ทวีเกียรติ วาสีห์ )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายกรกวี สาโล )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายมงคลชัย พรมตา )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ส.ต.ท. .... เห็นชอบ

( สมรรถวีร์ ดวงศรี )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุณฑริก

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

( นายวรพจน์ บุตรมาตย์ )

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบุณฑริก